Ty

10

i

91 o

7 MicroMini

Kleine handgefiihrte Scheuersaugmaschine

Artikelnummer:

Inklusive:

Technische Daten:
Anpressdruck bis (kg)

Arbeits- u. Absaugbreite (mm)
Fliichenleistung bis (m’/h)
Tankvolumen Frisch- / Schmutzwasser (I}
Batteriespannung (V)
Leistung Werkzeugmotor (W)
Werkzeugdrehzahl (U/min)
Leistung Saugmotor (W)
Laufzeit bis (h)

Abmessungen LxBxH (mm)
Gewicht ohne Batterien (kg)

Gewicht mit Batterien mindestens (kg)

Zusatzoptionen:
Entfernung Ladegerat

Entfernung Batterie

17“ MicroMini
Blurstenmaschine
TC-164-17TB

2 x Batterie 12V
115AH/C20 AGM wartungsfrei

1 x Ladegerat 24V/15A
1 x Biirste 17* nach Wahl

0-35
430/760
1.800

38

24

560

200

595

2
890x470x970
69

144

Artikel-Nr.
TC-MINUS-LA
TC-MINUS-BA



