

	17" MicroMini
	Bürstenmaschine
Artikelnummer:	TC-164-17TB
Inklusive:	2 x Batterie 12V 115AH/C20 AGM wartungsfrei
	1 x Ladegerät 24V/15A
	1 x Bürste 17" nach Wahl
Technische Daten:	
Anpressdruck bis (kg)	0 - 35
Arbeits- u. Absaugbreite (mm)	430 / 760
Flächenleistung bis (m²/h)	1.800
Tankvolumen Frisch- / Schmutzwasser (I)	38
Batteriespannung (V)	24
Leistung Werkzeugmotor (W)	560
Werkzeugdrehzahl (U/min)	200
Leistung Saugmotor (W)	595
Laufzeit bis (h)	2
Abmessungen LxBxH (mm)	890x470x970
Gewicht ohne Batterien (kg)	69
Gewicht mit Batterien mindestens (kg)	144
Zusatzoptionen:	Artikel-Nr.
Entfernung Ladegerät	TC-MINUS-LA
Entfernung Batterie	TC-MINUS-BA